P104s IW00059.12
110104027
ZX Y
6mm
1
5
0
0
 m
m
2
5
2
 m
m
1x
1x
Y
X
A
7x
20mm
60mm
132015005
1x
B
Ø mm6
60mm
1
0
m
m
562010002
1x
1x
562010001
1x
565155065
1x
562020028
1308050 85
Ø mm6
565155131
1x
562020006
1x
S N
562550044
1x
Z
24/28mm*
* 4mm
NN
S
O
1
3
m
m
H
2
m
m
24h
Z
HO
562550105
1x
1 2
1x
A: 566155050
A B
B: 562000300
1x
C: 556615505
B: 562000300
C B
5x
130502241 130602044
3x
st4.8x45M6x25mm
2x
566155060
±6 mm
3x Ø6mm
45mm
1
2
3
4
566155060
566155060
566155050
566155055
130502241
562000300
IW00090
R
R
131604270 1316 80042
P 410 -2 (2x)P 410 -1 (2x)
(Left/ )Левая (Right/ )Правая
P104s IW00059.12
110104027
[cm] A [mm]
120x... 117 112 86÷
140x... 137 132 86÷
157 152 86÷160x...
L
/G
R
/D
AA
! POZOR ! Rozměry neplatí pro atypické
provedení zástěn (GSM*****).
V případě nejasností kontaktujte výrobce.
! ATTENTION ! Dimensions are not valid
for atypical screens (GSM*****)
In case of doubt contact producer.
! LET OP ! Deze maten zijn niet te gebruiken
voor glas cabines op maat (GSM** **)
In geval van  twijfel, neem contact op met de producent.
*
! A !CHTUNG Diese Masse sind nicht gültig
bei Massarbeit von Duschabtrennungen (GSM** **).
Nehmen Sie bei Unklarheiten Kontakt auf mit Ihrem Hersteller.
*
! ATTENTION ! Pas tenir compte de ces mesures
pour des parois spéciales sur mesure (GSM** *)
N'hésitez pas de contacter le fabricant.
**
! FIGYELEM ! A méretek nem lehetségesek
az egyedi üvegek gyártásakor (GSM*****)
Amennyiben bizonytalan a méretet illetően,
kérjük forduljon a gyártóhoz.
! ВНИМАНИЕ ! Данные размеры не действуют
на нестандартные шторки ( GSM......).
По всем возникающим вопросам можете
обрщаться к производителю.
! UWAGA ! Wymiary nie dotyczą kabin
niestandardowych (GSM*****)
W przypadku wątpliwości prosimy
skontaktować się z producentem.
R
[cm]
120x...
140x...
160x...
[cm]
120x...
140x...
160x...
R
A
12mm A
!
ПЛ
R
G
PH
EN 14428
(exact procuct code - see sticker on package
přesný kód výrobku - viz nálepka na obalu)
Suchý 37, 680 01
Czech Republic
10
DoP-2014-05